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ATIVIDADES COMPLEMENTARES

CIÊNCIA POLÍTICA E TEORIA DO ESTADO

FUNDAMENTOS DO DIREITO PENAL E TEORIA DO CRIME

INTRODUÇÃO, TEORIA DO DIREITO E HERMENÊUTICA

LINGUAGEM JURÍDICA E EXPRESSÃO

PI SUSTENTABILIDADE E DIREITOS HUMANOS

TEORIA GERAL DO DIREITO CIVIL

DIREITO DAS OBRIGAÇÕES E RESPONSABILIDADE CIVIL

METODOLOGIA DA PESQUISA JURÍDICA E CIÊNCIA DE DADOS

ORGANIZAÇÃO DO ESTADO E DIVISÃO DOS PODERES

PI INTERCULTURALIDADE E RELAÇÕES ÉTNICO-RACIAIS

TEORIA DA PENA

ÉTICA, HISTÓRIA E FILOSOFIA DO DIREITO

ANTROPOLOGIA E SOCIOLOGIA JURÍDICA

CONTROLE DE CONSTITUCIONALIDADE E AÇÕES CONSTITUCIONAIS

DIREITO DOS CONTRATOS

DIREITO EMPRESARIAL

PI EM DIREITO I

TEORIA GERAL DO DIREITO ADMINISTRATIVO

CONTROLE DA ADMINISTRAÇÃO E DAS FINANÇAS PÚBLICAS

CRIMES EM ESPÉCIE

DIREITO DAS COISAS

DIREITO DO CONSUMIDOR

PI EM DIREITO II

PROCESSO CIVIL: TEORIA GERAL E CONHECIMENTO

DIREITO AMBIENTAL E SUSTENTABILIDADE

DIREITO DAS FAMÍLIAS

DIREITO ELEITORAL E PROCESSO LEGISLATIVO

PI EM DIREITO III

PROCESSO CIVIL: RECURSOS E MEIOS DE IMPUGNAÇÃO

PROCESSO PENAL: SISTEMAS E AÇÕES PENAIS

DIREITO DIGITAL

DIREITO INDIVIDUAL DO TRABALHO

ELETIVA I DIREITO

PI EM DIREITO IV

PROCESSO CIVIL: CUMPRIMENTO DE SENTENÇA E EXECUÇÃO

PROCESSO PENAL: PROCEDIMENTOS E RECURSOS

DIREITO COLETIVO E RELAÇÕES ESPECIAIS DO TRABALHO

DIREITO DAS SUCESSÕES

DIREITO FINANCEIRO E ESTUDOS ECONÔMICOS

MEIOS CONSENSUAIS DE RESOLUÇÃO DE CONFLITOS

PI EM DIREITO V

PROCESSO CIVIL: TUTELAS PROVISÓRIAS E PROCEDIMENTOS 
ESPECIAIS
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DIREITO, INOVAÇÃO E TECNOLOGIA

PI EM DIREITO VI

PROCEDIMENTOS EXTRAJUDICIAIS

PRÁTICA JURÍDICA EM DIREITO CIVIL

PRÁTICA JURÍDICA EM DIREITO PENAL

TCC I DIREITO

DIREITO PREVIDENCIÁRIO

DIREITO PROCESSUAL DO TRABALHO

PI EM DIREITO VII

RECUPERAÇÃO JUDICIAL E DIREITO FALIMENTAR

SAJULBRA - ESTÁGIO PROFISSIONAL

TCC II DIREITO

DIREITO INTERNACIONAL E COMPARADO

DIREITO TRIBUTÁRIO

ELETIVA II DIREITO

PI EM DIREITO VIII

PRÁTICA JURÍDICA EM DIREITO DO TRABALHO

ÉTICA PROFISSIONAL E PRERROGATIVAS

Nome

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

Sem

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Seq

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

CH

Carga Horária Total: 3710

Curso:


